MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95   Fone: (42) 3635-8100        Fax: (42) 3635-1231

DECRETO Nº. 070/2016
         10-10-2016

A Prefeita Municipal de LARANJEIRAS DO SUL, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, de acordo
com o Artigo 65 da Lei Orgânica do Município e ainda
com base no Artigo 2.º, § 4.º da Portaria Ministerial de n.º
519 de 24/08/2011, publicada no D.O.U. em 25/08/2011 e
retificada no D.O.U. de 26/08/2011:

RESOLVE NOMEAR:

Art. 1.º- O Sr. ANTONIO CARLOS SANTOS VAINER, Portador da
Cédula de Identidade RG de n.º 4.203.961-6 - SSP-PR e C.P.F. de n.º 523.765.839-
34, detentor do Cargo de OFICIAL ADMINISTRATIVO IV, Como o responsável pela
gestão dos recursos do RPPS (Regime Próprio de Previdência Social do Município
de Laranjeiras do Sul-PR), Pessoa física detentora de cargo de provimento efetivo
vinculado ao ente federativo da unidade gestora do regime.

   Art. 2.º- O Sr. acima nomeado, pessoa física, possui CERTIFICAÇÃO
(CPA- 10) tendo como Entidade Certificadora a APIMEC com validade do Certificado
a data de 15/07/2019.

Art.3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando o Decreto nº 083/2013, de 19/09/2013.

Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 10 de Outubro de 2016

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ
Prefeito Municipal